ПРОЕКТ:
	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	    ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             ________________  ________  №

	_______________   №  _________

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

	Об установлении тарифов на услуги организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлениями Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от ___ ноября  2009 г. № ___  Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить тарифы на услуги организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере водоснабжения и водоотведения согласно приложению.
2. Строки 1.1. и 2.1. приложения «Тарифы на услуги организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере водоснабжения и водоотведения» к постановлению Республиканской службы по тарифам от 26 ноября 2008 г. № 47-16/в, зарегистрированному в Министерстве юстиции Чувашской Республики 5 декабря 2008 г., регистрационный  № 377 (с изменениями, внесенными постановлениями Республиканской службы по тарифам от 4 февраля 2009 г. № 2-2/в, зарегистрированным в Министерстве юстиции Чувашской  Республики  13 февраля 2009 г., регистрационный № 410 и от 12 марта 2009 г. № 11-4/в, зарегистрированным в Министерстве юстиции Чувашской  Республики  26 марта 2009 г., регистрационный  № 432), признать утратившими силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2010 года, но не ранее, чем через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель                                                                                               А.В.Журавлев

Приложение

к постановлению Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от  ___ ноября 2009 г.  № ______
Тарифы на услуги организаций коммунального комплекса,

осуществляющих эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры,
используемых в сфере водоснабжения и водоотведения *

                                                                                                                              (руб./1 куб. метр)
	№ п/п
	Наименование организации коммунального
комплекса
	Наименование муниципального образования, обслуживаемого организацией коммунального
комплекса
	Тарифы

	на холодную воду
	на водоотведение

	1.
	Моргаушский район Чувашской Республики

	1.1.
	Общество с ограниченной  ответственностью «Жилкомсервис» Моргаушского района Чувашской Республики
	Большесундырское сельское поселение
	8,94**
	22,35**

	Кадикасинское сельское поселение
	9,98**
	-

	Москакасинское сельское поселение
	8,05**
	22,05**

	Юнгинское сельское поселение
	9,47**
	-

	2.
	Чебоксарский район Чувашской Республики

	2.1.
	Общество с ограниченной  ответственностью «ХЕВЕШ»
	Абашевское сельское поселение,

Сирмапосинское сельское поселение
	-
	8,00**

*  данные тарифы устанавливаются на услуги организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию систем коммунальной инфраструктуры, используемых в сфере водоснабжения и водоотведения, если потребители, обслуживаемые с использованием этих систем и объектов, находятся в границах нескольких городских, сельских поселений, расположенных на территории одного муниципального района Чувашской Республики, и потребители каждого из этих муниципальных образований потребляют не более 80 процентов (в натуральном выражении) услуг этой организации коммунального комплекса;

**  тариф установлен без дополнительного предъявления НДС.
_972555888.doc
[image: image1.png]